
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO LAGONEGRO  

(Comuni Lagonegro e Rivello)  
      SCUOLA dell’ INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO  

Piazza della Repubblica s.n.c. Tel.: 0973/21037 – 233664 -  Sito Internet: www.iclagonegro.edu.it 

L A G O N E G R O (PZ) 
C.F.: 91002130762                               e-mail: pzic85200x@istruzione.it  -pzic85200x@pec.istruzione.it 

 

Ai Docenti 

Ai Rappresentanti dei genitori 

Al sito web  - sez. Home Page 

All’Albo on line – sez. Avvisi 

Oggetto: disposizione di attivazione DDI nei giorni 12 e 13 Aprile p.v.; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO del calendario vaccinale del personale scolastico di questo I.C. in data 11 e 12 

Aprile p.v.; 

VISTE le Ordinanze sindacali di Lagonegro ( prot. 2774 06-08 del 08/04/2021)  e di Rivello (prot. 

2839 06-08 del 09/04/2021) di chiusura dei plessi scolastici nei rispettivi Comuni nelle date del 12 e 

13 Aprile p.v. coincidenti con le operazioni di somministrazione dei vaccini e con le 24/36 ore 

consecutive; 

TENUTO CONTO che la maggior parte del personale scolastico sarà vaccinato nella mattinata di 

Lunedì, 12 Aprile e dei possibili effetti postumi nelle 24/36 ore successive alla somministrazione; 

DISPONE 

l’attivazione della DDI a favore degli allievi di questo I.C. nelle giornate di Lunedì, 12 Aprile e 

Martedì, 13 Aprile p.v.compatibilmente con lo svolgimento delle operazioni innanzi prospettate e 

con possibile prevalenza di lezioni in modalità asincrona. 

Distinti saluti. 

                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           F.to Prof.ssa Dorotea ODATO 
                                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli    
                                                                                                                                                       effetti dell’art. 3,c2 Decreto Legislativo 39/93 

 

 




	L A G O N E G R O (PZ)

